CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ

SP

PORTARIA Nº 167 DE 09 DE JULHO DE 2020

Vereador VANDERLEY CAVALCANTE DA SILVA, Presidente da

Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

Art. 1º Designar os servidores Gisele Costa Silveira Rodrigues, Clarissa

Tiemi Suzuki, Hugo Leonardo Lemos, Mara Teresa Fernandes do Amaral e Wellington
Caio da Silva para, sob a presidência da primeira, comporem Comissão de
Acompanhamento e Controle da da COVID-19 na Câmara Municipal de Mauá,
instituída pela pela Resolução nº 05, de 1º de julho de 202, conforme processo 84.756.

Parágrafo Único. Na ausência da Presidente, a servidora Mara Teresa

Fernandes do Amaral irá assumir a Presidência da Comissão

Art. 2º O prazo desta Comissão se estenderá enquanto perdurar os

efeitos negativos da COVID-19.

Art. 3º Publique-se e registre-se.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 09 de julho de 2020, 65º da emancipação

político-administrativa do Município.

Vereador VANDERLEY CAVALCANTE DA SILVA
Presidente

Registrada na Diretoria Geral, afixada
no quadro de editais da Câmara
Municipal de Mauá e publicada no
Diário Oficial do Município.

LUIZ CLÁUDIO DA SILVA
Diretor Legislativo